pregoeiro designado, a ser realizada de acordo com a legislação mencionada no 

preâmbulo deste edital, conforme indicado abaixo: 

DATA DA ABERTURA: 12/09/2008 

HORA: 09 30h 

LOCAL: www.licitacoes-e.com.br 

4 DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

4.1 Os recursos, no valor estimado total de R$ 22.953,12 (Vinte e dois mil, novecentos e 

cinqüenta e três reais e doze centavos), necessários à realização do serviço ora licitado 

correrão à conta da seguinte dotação orçamentária: 

FONTE:10 

PROGRAMA DE TRABALHO: 21330612200024315  

NATUREZA DA DESPESA: 339039 

ESPECIFICAÇÃO QTDE Valor estimado

[...]

apresentar valor unitário por 
carimbo, totalizando o mesmo, e o 
vencedor será o que apresentar 
menor valor unitário para o 
consumo dos carimbos. 

TOTAL GERAL, ESTIMADO 

PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 

MESES.............. 

IMPORTA A PRESENTE 

REQUISIÇÃO EM R$ 22.953,12 

(Vinte e dois mil, novecentos e 

cinqüenta e três reais e doze 

centavos) 

1.912,76 

R$ 22.953,12 

TOTAL GERAL: R$ 22.953,12 

ANEXO 5 

PLANILHA DE CUSTOS UNITÁRIOS 

ESPECIFICAÇÃO QTDE 
Valor Proposto 

Unitário 
Valor Proposto